
КЛУЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 МКД)

Износ Износ Индекс

2018 2017 18/17

Вкупни приходи 10.087.049 9.423.978 107,04

Продажби 9.783.286 9.094.716 107,57

Бруто профит 4.428.951 4.058.314 109,13

Добивка пред финансиски трошоци, 

даноци и амортизација (ЕБИТДА) 1.555.517 1.413.337 110,06

Оперативен профит 982.749 912.245 107,73

Профит пред оданочување 968.766 907.754 106,72

Нето профит 862.411 809.277 106,57

Вкупно средства 11.972.276 11.317.535 105,79

Капитал 9.345.291 8.876.070 105,29

Нето паричен тек 219.422           (63.249)        -

Вложувања во основни средства 1.081.737 861.420 125,58

Просечен број на вработени 1.927 1.771 108,81

Продажби по вработен 5.077 5.135 98,86

Тековен коефициент 2,45 2,57 95,33

Долгорочна задолженост 3,0% 3,0% 99,78

РОЕ Повраток на капиталот 9,23 9,12 101,21

ЕПС Заработка по акција (Во Денари) 571,3 571,3 100,00

ДПС Нето Дивиденда по акција (Во Денари) 272,00 243,00 111,93

Вкупен број на акции 1.431.353 1.431.353 100,00

1 ЕУР/1 МКД (Просек) 61,5111 61,5743 99,90

СЕЛЕКТИРАНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 ЕУР)

Износ Износ Индекс

2018 2017 18/17

Вкупни приходи 163.987 153.051 107,15

Продажби 159.049 147.703 107,68

ЕБИТДА 25.288 22.953 110,17

ЕБИТ Заработка пред камати и даноци 15.977 14.815 107,84

Нето профит 14.020 13.143 106,68

ЕПС Заработка по акција 9,29 9,28 100,10


